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Pompe de jardin P 4500 Inox, moteur a

condensateur

Caractéristiques produits

Modéle

Pour eaux

Spécificités techniques

Poids (kg)

Puissance (W)

Débit maximum (m3/h)

Pression de service maximum (bar)
Hauteur d'aspiration maximum (m)
Hauteur de refoulement maximum (m)
Diameétre du raccord d'aspiration (pouce)
Diameétre du raccord de refoulement (pouce)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
526368

Descriptif

P 4500 Inox Pompe de jardin
Eau claire
IP X4
10.60
1300

4.50

4.80

8

48

1

1

(1 piéce)

Moteur a condensateur ne nécessitant aucun entretien.

Protection contre la surcharge : protege le moteur contre la surchauffe.

Systéeme de garniture étanche a anneau glissant pour une longévité élevée.

Corps de pompe en acier inoxydable pour une longévité élevée.

Ouverture de remplissage d'eau séparée pour une mise en service facile de la pompe.
Vis de vidange d'eau sans outil pour la protection en cas de risque de gel.

Pieds caoutchoutés pour un fonctionnement silencieux et a faibles vibrations.

Poignée de transport ergonomique pour un transport confortable.

Pour I'arrosage du jardin avec 1 a 3 arroseurs.
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Conditions de livraison

Bande d'étanchéité

Les + produits

Pour l'arrosage du jardin et le
pompage des eaux souterraines
ainsi que le pompage, la vidange
et la circulation d'eau claire

Norme du produit
Conforme alanorme CE
Documentation

4 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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